
Гуманитаный институт Баллы Статус
Азиатские исследования 8

Данилова Светлана Александровна 119 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеева София Дмитриевна 111 ПОБЕДИТЕЛЬ

Терентьева Анна Романовна 85 ПОБЕДИТЕЛЬ

Петрова Агнэта Валерьевна 47 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рыжова Дарья Александровна 47 ПОБЕДИТЕЛЬ

Арт-инжиниринг и медиаискусство 10

Шарафутдинова Элина Ильгизаровна 183 ПОБЕДИТЕЛЬ

Петухов Василий Валерьевич 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Слободич Анна Игоревна 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Агабекян Маргарита Арменовна 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Европейские исследования 7

Нельга Анна Александровна 250 ПОБЕДИТЕЛЬ

Икрям Асия 213 ПОБЕДИТЕЛЬ

Федорова Екатерина Сергеевна 212 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шукшина Алена Анатольевна 201 ПОБЕДИТЕЛЬ

Юр Арсений Сергеевич 190 ПОБЕДИТЕЛЬ

Данилова Светлана Александровна 119 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеева София Дмитриевна 111 ПОБЕДИТЕЛЬ

Конькова Ульяна Павловна 75 ПРИЗЕР

Слободич Анна Игоревна 58 ПРИЗЕР

Рыжова Дарья Александровна 47 ПРИЗЕР

Издательские проекты в креативных 

индустриях

4

Сагал Арина Дмитриевна 44 ПОБЕДИТЕЛЬ

Агабекян Маргарита Арменовна 29 ПОБЕДИТЕЛЬ

Юркова Анфиса Геннадьевна 29 ПОБЕДИТЕЛЬ

Методика преподавания русского языка как иностранного и межкультурная коммуникация5

Марзуева Ольга Викторовна 86 ПОБЕДИТЕЛЬ



Перфильева Александра Александровна 38 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гатауллина Алия Эсхатовна 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Педагогический дизайн в цифровой 

среде

8

Закирова Эльвира Ильнуровна 916 ПОБЕДИТЕЛЬ

Трухин Михаил Александрович 187 ПОБЕДИТЕЛЬ

Грехова Юлия Дмитриевна 172 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кобзева Софья Алексеевна 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бойков Даниил Викторович 88 ПОБЕДИТЕЛЬ

Козикова Диана Александровна 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Перевод и межкультурная 

коммуникация

8

Гринюк Анастасия Андреевна 235 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванова Лолита Сергеевна 139 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гавриш Вероника Андреевна 126 ПОБЕДИТЕЛЬ

Васьков Елисей Даниилович 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Правовое регулирование в сфере энергетики и природопользования 3

Мартинчук Никита Александрович 383 ПОБЕДИТЕЛЬ

Балабкин Дмитрий Алексеевич 324 ПОБЕДИТЕЛЬ

Абросимов Илья Сергеевич 287 ПОБЕДИТЕЛЬ

Суркис Илья Витальевич 275 ПРИЗЕР

Мартынова Ольга Олеговна 204 ПРИЗЕР

Кудряшова Полина Анатольевна 167 ПРИЗЕР

Баруздин Игорь Владимирович 160 ПРИЗЕР

Костина Екатерина Сергеевна 136 ПРИЗЕР

Горин Владимир Александрович 135 ПРИЗЕР

Шемельфейнинг Марта Денисовна 131 ПРИЗЕР

Семиошина Анастасия Сергеевна 99 ПРИЗЕР

Кирилл Игоревич Ермоленко 77 ПРИЗЕР

Пупышев Марк Александрович 60 ПРИЗЕР



Правовое регулирование интеграционных процессов и интеллектуальной собственности2

Мартинчук Никита Александрович 383 ПОБЕДИТЕЛЬ

Балабкин Дмитрий Алексеевич 324 ПОБЕДИТЕЛЬ

Абросимов Илья Сергеевич 287 ПРИЗЕР

Суркис Илья Витальевич 275 ПРИЗЕР

Мартынова Ольга Олеговна 204 ПРИЗЕР

Кудряшова Полина Анатольевна 167 ПРИЗЕР

Костина Екатерина Сергеевна 136 ПРИЗЕР

Горин Владимир Александрович 135 ПРИЗЕР

Шемельфейнинг Марта Денисовна 131 ПРИЗЕР

Кирилл Игоревич Ермоленко 77 ПРИЗЕР

Зайцев Андрей Андреевич 75 ПРИЗЕР

Пупышев Марк Александрович 60 ПРИЗЕР

Реклама и коммуникации в международной сфере (международная образовательная программа)4

Мурашова Анастасия Александровна 260 ПОБЕДИТЕЛЬ

Карманников Даниил Андреевич 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дубинец Елизавета Андреевна 81 ПОБЕДИТЕЛЬ

Первушина Алина Андреевна 56 ПОБЕДИТЕЛЬ

Социология коммуникации, культуры и образования в цифровом обществе 10

Мурашова Анастасия Александровна 426 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ивакина Яна Алексеевна 171 ПОБЕДИТЕЛЬ

Эмиль кызы Диана 164 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сидоров Юрий Иванович 144 ПОБЕДИТЕЛЬ

Матвиенко Игорь Владимирович 121 ПОБЕДИТЕЛЬ

Василечкина Виктория Александровна 117 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мальцева Анна Владимировна 103 ПОБЕДИТЕЛЬ

Акимов Степан Андреевич 96 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чупракова Анастасия Александровна 82 ПОБЕДИТЕЛЬ

Андреев Дмитрий Алексеевич 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гагин Антон Игоревич 56 ПРИЗЕР



Стратегические коммуникации в 

индустриях 4.0

5

Медведевских Елизавета Сергеевна 164 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ивакина Яна Алексеевна 142 ПОБЕДИТЕЛЬ

Фрей Ирина Алексеевна 140 ПОБЕДИТЕЛЬ

Какоткина Анастасия Олеговна 114 ПОБЕДИТЕЛЬ

Карманников Даниил Андреевич 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дубинец Елизавета Андреевна 81 ПРИЗЕР

Яковлева Мелания Алексеевна 61 ПРИЗЕР

Чунеева Кристина Алексеевна 42 ПРИЗЕР

Теория и практика преподавания иностранного языка в высшей школе (международная образовательная программа)8

Закирова Эльвира Ильнуровна 508 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рубцова Софья Алексеевна 234 ПОБЕДИТЕЛЬ

Грехова Юлия Дмитриевна 147 ПОБЕДИТЕЛЬ

Трухин Михаил Александрович 143 ПОБЕДИТЕЛЬ

Марзуева Ольга Викторовна 129 ПОБЕДИТЕЛЬ

Денисова Екатерина Сергеевна 93 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бойков Даниил Викторович 88 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дорохина Анастасия Павловна 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Тарасова Екатерина Николаевна 71 ПРИЗЕР

Цифровая лингвистика 8

Рубцова Софья Алексеевна 198 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гринюк Анастасия Андреевна 139 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванова Лолита Сергеевна 139 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гавриш Вероника Андреевна 121 ПОБЕДИТЕЛЬ

Юрова Анастасия Денисовна 66 ПОБЕДИТЕЛЬ

Солодовников Иван 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Михайлова Мария Владиславовна 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Васьков Елисей Даниилович 35 ПОБЕДИТЕЛЬ



Инженерно-строительный институт

Городское строительство и хозяйство 15

Ермошкин Леонид Германович 140 ПОБЕДИТЕЛЬ

Матвеев Даниил Сергеевич 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Петухов Евгений Сергеевич 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Терещенко Олег Николаевич 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванова Елизавета Юрьевна 59 ПОБЕДИТЕЛЬ

Комарова Анастасия Максимовна 58 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бескоровайная Екатерина Павловна 56 ПОБЕДИТЕЛЬ

Нуриахметов Максим Алекович 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лапшов Андрей Денисович 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Назаров Павел Николаевич 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Плясовица Даниил Максимович 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чередник Анастасия Валерьевна 43 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спиридонова Елена Вадимовна 38 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маслов Александр Николаевич 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Однодворцев Дмитрий Сергеевич 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бабурин Родион Юрьевич 32 ПРИЗЕР

Гражданское строительство (международная образовательная программа) 5

Лычкина Мария Олеговна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дудникова Любовь Андреевна 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чередник Анастасия Валерьевна 43 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маслов Александр Николаевич 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дизайн в цифровом маркетинге 5

Горюнова Елизавета Максимовна 133 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рубашина Елизавета Антоновна 116 ПОБЕДИТЕЛЬ

Турскова Мария Александровна 97 ПОБЕДИТЕЛЬ

Любарская Полина Михайловна 94 ПОБЕДИТЕЛЬ



Павленкова Зинаида Игоревна 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гурьева Полина Андреевна 67 ПРИЗЕР

Гуляева Анастасия Анатольевна 58 ПРИЗЕР

Лашкина Юлия Сергеевна 39 ПРИЗЕР

Копац Алексей Дмитриевич 34 ПРИЗЕР

Швейгерт Евгения Евгеньевна 34 ПРИЗЕР

Дороги, мосты и транспортные тоннели 13

Лунина Алина Вячеславовна 136 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кучерявая Екатерина Васильевна 130 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гарбузов Виктор Валерьевич 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Осипкин Алексей Станиславович 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чеснокова Анастасия Алексеевна 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лапшов Андрей Денисович 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Назаров Павел Николаевич 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Плясовица Даниил Максимович 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Беляева Виктория Владимировна 48 ПОБЕДИТЕЛЬ

Озеров Николай Александрович 42 ПОБЕДИТЕЛЬ

Даниил Владимирович Петухов 36 ПОБЕДИТЕЛЬ

Илхомзода Ибодуллох 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бабурин Родион Юрьевич 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Инженерные системы зданий и 

сооружений

13

Селякова Ксения Игоревна 220 ПОБЕДИТЕЛЬ

Леденева Анастасия Анатольевна 72 ПОБЕДИТЕЛЬ

Васильева Валерия Михайловна 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ткаченко Олеся Евгеньевна 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бескоровайная Екатерина Павловна 56 ПОБЕДИТЕЛЬ

Татаринова Мария Юрьевна 56 ПОБЕДИТЕЛЬ

Аширбакеева Динара Ренатовна 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мишин Александр Иванович 53 ПОБЕДИТЕЛЬ



Со Артем Кенчунович 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Подлесная Ксения Игоревна 44 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новоселов Дмитрий Артёмович 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Информационное моделирование объектов градостроительства 9

Щеглов Никита Евгеньевич 211 ПОБЕДИТЕЛЬ

Санжара Арина Олеговна 140 ПОБЕДИТЕЛЬ

Федорова Елена Павловна 140 ПОБЕДИТЕЛЬ

Егорова Екатерина Александровна 98 ПОБЕДИТЕЛЬ

Киселева Ксения Сергеевна 98 ПОБЕДИТЕЛЬ

Константинова Александра Андреевна 93 ПОБЕДИТЕЛЬ

Забавин Илья Алексеевич 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ведерников Александр Станиславович 82 ПОБЕДИТЕЛЬ

Котельников Артём Алексеевич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванова Елизавета Юрьевна 59 ПРИЗЕР

Рокачевский Андрей Дмитриевич 53 ПРИЗЕР

Дудникова Любовь Андреевна 50 ПРИЗЕР

Матвеев Даниил Сергеевич 45 ПРИЗЕР

Петухов Евгений Сергеевич 45 ПРИЗЕР

Ибрагимов Керим Курбанмагомедович 44 ПРИЗЕР

Коммуникативный дизайн 8

Власова Алина Алексеевна 185 ПОБЕДИТЕЛЬ

Горюнова Елизавета Максимовна 133 ПОБЕДИТЕЛЬ

Турскова Мария Александровна 97 ПОБЕДИТЕЛЬ

Павленкова Зинаида Игоревна 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чернова Полина Александровна 87 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гурьева Полина Андреевна 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гуляева Анастасия Анатольевна 58 ПОБЕДИТЕЛЬ

Федосов Николай Дмитриевич 40 ПОБЕДИТЕЛЬ

Копац Алексей Дмитриевич 34 ПРИЗЕР

Швейгерт Евгения Евгеньевна 34 ПРИЗЕР

Организация и управление инвестиционно-строительными проектами 20



Колодина Алина Евгеньевна 187 ПОБЕДИТЕЛЬ

Осипова Айыына Николаевна 153 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рудь Яков Сергеевич 103 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гордюшов Данила Дмитриевич 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Константинова Александра Андреевна 93 ПОБЕДИТЕЛЬ

Семиошина Анастасия Сергеевна 93 ПОБЕДИТЕЛЬ

Киреев Егор Владиславович 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Захарова Мария Павловна 88 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лыткин Савелий Михайлович 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шайбакович София Александровна 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Глухов Глеб Григорьевич 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Савенко Татьяна Дмитриевна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чечёткин Петр Геннадьевич 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Терещенко Олег Николаевич 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Прокопчук Дмитрий Витальевич 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Борисова Дарья Ярославовна 61 ПОБЕДИТЕЛЬ

Папин Владислав 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Татаринова Мария Юрьевна 56 ПОБЕДИТЕЛЬ

Аширбакеева Динара Ренатовна 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ивакин Антон Станиславович 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Нуриахметов Максим Алекович 53 ПРИЗЕР

Бондарчук Илья Александрович 41 ПРИЗЕР

Асабина Ангелина Витальевна 38 ПРИЗЕР

Чурляева Ульяна Евгеньевна 38 ПРИЗЕР

Пожарная безопасность 7

Лобанова Дарья Евгеньевна 183 ПОБЕДИТЕЛЬ

Буркова Ангелина Алексеевна 170 ПОБЕДИТЕЛЬ

Щербакова Кристина Леонидовна 113 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шеин Артём Сергеевич 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кириллова Полина Антоновна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Давыдов Егор Николаевич 71 ПОБЕДИТЕЛЬ



Шмойлова Ангелина Александровна 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Овчинников Всеволод Евгеньевич 45 ПРИЗЕР

Щербинин Леонид Сергеевич 45 ПРИЗЕР

Промышленная безопасность 10

Горшков Александр Денисович 232 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ксенофонтова Екатерина Николаевна 136 ПОБЕДИТЕЛЬ

Караваева Анастасия Николаевна 135 ПОБЕДИТЕЛЬ

Писаренко Алексей Русланович 116 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сергеев Олег Юрьевич 94 ПОБЕДИТЕЛЬ

Соловьева Анна Александровна 79 ПОБЕДИТЕЛЬ

Давыдов Егор Николаевич 71 ПОБЕДИТЕЛЬ

Щербинин Леонид Сергеевич 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лугманов Дмитрий Евгеньевич 43 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванова Алена Игоревна 40 ПОБЕДИТЕЛЬ

Строительная механика, расчет 

конструкций и оснований

8

Маметьев Денис Сергеевич 272 ПОБЕДИТЕЛЬ

Прасолова Александра Владимировна 131 ПОБЕДИТЕЛЬ

Киселева Ксения Сергеевна 98 ПОБЕДИТЕЛЬ

Жмаковский Иван Юрьевич 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шведов Максим Андреевич 51 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ефремова Ольга Александровна 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Илхомзода Ибодуллох 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Управление безопасностью и защита в чрезвычайных ситуациях 7

Шишалова Виктория Олеговна 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Соловьева Анна Александровна 79 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рожков Максим Иванович 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лугманов Дмитрий Евгеньевич 43 ПОБЕДИТЕЛЬ

Савиных Артем Сергеевич 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Управление интегрированными системами обеспечения техносферной безопасности 10



Любимова Анастасия Леонидовна 250 ПОБЕДИТЕЛЬ

Горшков Александр Денисович 232 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дмитриева Дана Павловна 156 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ксенофонтова Екатерина Николаевна 136 ПОБЕДИТЕЛЬ

Писаренко Алексей Русланович 116 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спицын Михаил Алексеевич 113 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мустафина Лилия Хасановна 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Стадухина Софья Александровна 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шмойлова Ангелина Александровна 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Столбова Ульяна Александровна 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Овчинников Всеволод Евгеньевич 45 ПРИЗЕР

Иванова Алена Игоревна 40 ПРИЗЕР

Савиных Артем Сергеевич 32 ПРИЗЕР

Корниенко Екатерина Анатольевна 30 ПРИЗЕР

Цифровое проектирование объектов гидротехнического строительства 14

Ермошкин Леонид Германович 140 ПОБЕДИТЕЛЬ

Галасин Пётр Алексеевич 123 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шабанова Наталья Ильинична 98 ПОБЕДИТЕЛЬ

Донцов Иван Викторович 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Фаттахов Эдуард Ильдарович 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маевский Иван Валерьевич 57 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чалкина Анастасия Антоновна 54 ПОБЕДИТЕЛЬ

Малых Анастасия Сергеевна 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Реутов Егор Алексеевич 43 ПОБЕДИТЕЛЬ

Палкина Дарья Ивановна 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Жерлицин Ярослав Сергеевич 25 ПОБЕДИТЕЛЬ

Цифровое строительство зданий и 

сооружений

18

Маметьев Денис Сергеевич 272 ПОБЕДИТЕЛЬ

Щеглов Никита Евгеньевич 211 ПОБЕДИТЕЛЬ

Колодина Алина Евгеньевна 187 ПОБЕДИТЕЛЬ



Сююнчгереев Мурад Шабазович 186 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мартынов Александр Игоревич 183 ПОБЕДИТЕЛЬ

Санжара Арина Олеговна 140 ПОБЕДИТЕЛЬ

Галасин Пётр Алексеевич 123 ПОБЕДИТЕЛЬ

Федорова Елена Павловна 113 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рудь Яков Сергеевич 103 ПОБЕДИТЕЛЬ

Егорова Екатерина Александровна 98 ПОБЕДИТЕЛЬ

Захарова Мария Павловна 88 ПОБЕДИТЕЛЬ

Забавин Илья Алексеевич 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лыткин Савелий Михайлович 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шайбакович София Александровна 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Глухов Глеб Григорьевич 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лычкина Мария Олеговна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Савенко Татьяна Дмитриевна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чечёткин Петр Геннадьевич 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Жмаковский Иван Юрьевич 73 ПРИЗЕР

Васильева Валерия Михайловна 69 ПРИЗЕР

Котельников Артём Алексеевич 63 ПРИЗЕР

Борисова Дарья Ярославовна 61 ПРИЗЕР

Комарова Анастасия Максимовна 58 ПРИЗЕР

Куропятник Артур Максимович 57 ПРИЗЕР

Ивакин Антон Станиславович 53 ПРИЗЕР

Мишин Александр Иванович 53 ПРИЗЕР

Рокачевский Андрей Дмитриевич 53 ПРИЗЕР

Со Артем Кенчунович 53 ПРИЗЕР

Шведов Максим Андреевич 51 ПРИЗЕР

Экодизайн архитектурной среды 8

Рубашина Елизавета Антоновна 116 ПОБЕДИТЕЛЬ

Полянская Дарья Владимировна 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ведерников Александр Станиславович 76 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ибрагимов Керим Курбанмагомедович 44 ПОБЕДИТЕЛЬ



Ефремова Ольга Александровна 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спиридонова Елена Вадимовна 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Экологическая безопасность в 

промышленности

8

Дмитриева Дана Павловна 156 ПОБЕДИТЕЛЬ

Караваева Анастасия Николаевна 135 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мустафина Лилия Хасановна 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Васильева Елизавета Александровна 94 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сергеев Олег Юрьевич 94 ПОБЕДИТЕЛЬ

Волков Никита Витальевич 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рожков Максим Иванович 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Турышев Кирилл Андреевич 72 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бондаренко Игорь 64 ПРИЗЕР

Моисеенко Ирина Сергеевна 48 ПРИЗЕР

Садовничая Татьяна Викторовна 43 ПРИЗЕР

Экспертиза и эксплуатация объектов 

недвижимости

7

Селякова Ксения Игоревна 220 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гордюшов Данила Дмитриевич 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Осипкин Алексей Станиславович 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Прокопчук Дмитрий Витальевич 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ткаченко Олеся Евгеньевна 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Подлесная Ксения Игоревна 44 ПОБЕДИТЕЛЬ

Асабина Ангелина Витальевна 38 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чурляева Ульяна Евгеньевна 38 ПРИЗЕР

Однодворцев Дмитрий Сергеевич 33 ПРИЗЕР

Новоселов Дмитрий Артёмович 30 ПРИЗЕР

Жерлицин Ярослав Сергеевич 25 ПРИЗЕР

Институт биомедицинских систем и биотехнологий
Бионанотехнология 7



Ермилов Филипп Кириллович 246 ПОБЕДИТЕЛЬ

Горбунова Мария Константиновна 76 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеева Екатерина Алексеевна 64 ПОБЕДИТЕЛЬ

Григорьева Ксения Николаевна 62 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маковеев Константин Алексеевич 62 ПОБЕДИТЕЛЬ

Малинникова Любовь Николаевна 62 ПОБЕДИТЕЛЬ

Фролова Анна Алексеевна 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бучина Юлия Сергеевна 26 ПРИЗЕР

Биотехнологии в растениеводстве 6

Ермилов Филипп Кириллович 246 ПОБЕДИТЕЛЬ

Емельянова Виктория Евгеньевна 68 ПОБЕДИТЕЛЬ

Биофизика 5

Абсалямова Маргарита Тимуровна 210 ПОБЕДИТЕЛЬ

Костина Марина Игоревна 145 ПОБЕДИТЕЛЬ

Елисеев Арсений Юлианович 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Фурман Виталина Витальевна 104 ПОБЕДИТЕЛЬ

Юдыцкий Константин Игоревич 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маковеев Константин Алексеевич 77 ПРИЗЕР

Виноградова Дарья Александровна 74 ПРИЗЕР

Винник Виктор Алексеевич 65 ПРИЗЕР

Чудаков Кирилл Андреевич 65 ПРИЗЕР

Гончаров Иван Дмитриевич 35 ПРИЗЕР

Соломина Лидия Андреевна 30 ПРИЗЕР

Высокотехнологичные производства продуктов здорового питания 5

Кижаева Дарья Алексеевна 49 ПОБЕДИТЕЛЬ

Фролова Анна Алексеевна 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Медицинская биоинженерия 6

Просвирнина Татьяна Александровна 155 ПОБЕДИТЕЛЬ

Демидова Евгения Александровна 154 ПОБЕДИТЕЛЬ

Фурман Виталина Витальевна 104 ПОБЕДИТЕЛЬ



Емельянова Ангелина Андреевна 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Нур Шейла Акбар 71 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пидюрчина Виктория Николаевна 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Винник Виктор Алексеевич 65 ПРИЗЕР

Чудаков Кирилл Андреевич 65 ПРИЗЕР

Михайлова Елизавета Олеговна 50 ПРИЗЕР

Медицинская биотехнология 5

Жарнакова Юлия Сергеевна 120 ПОБЕДИТЕЛЬ

Виноградова Дарья Александровна 76 ПОБЕДИТЕЛЬ

Малинникова Любовь Николаевна 76 ПОБЕДИТЕЛЬ

Нур Шейла Акбар 76 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пидюрчина Виктория Николаевна 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Михайлова Елизавета Олеговна 50 ПРИЗЕР

Гончаров Иван Дмитриевич 35 ПРИЗЕР

Медицинская физика 5

Демидова Евгения Александровна 149 ПОБЕДИТЕЛЬ

Костина Марина Игоревна 133 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новикова Анастасия Олеговна 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Нарыгина Дарья Юрьевна 34 ПОБЕДИТЕЛЬ

Аверина Татьяна Владимировна 25 ПОБЕДИТЕЛЬ

Молекулярные и клеточные биомедицинские технологии (международная образовательная программа)6

Абсалямова Маргарита Тимуровна 210 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лихачев Игорь Владимирович 130 ПОБЕДИТЕЛЬ

Емельянова Ангелина Андреевна 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеева Екатерина Алексеевна 56 ПОБЕДИТЕЛЬ

Нарыгина Дарья Юрьевна 34 ПОБЕДИТЕЛЬ

Нутрициология в индустрии питания 8

Шаламова Екатерина Ивановна 179 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шимаева Валентина Сергеевна 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Марущак Амина Алексеевна 57 ПОБЕДИТЕЛЬ



Кижаева Дарья Алексеевна 49 ПОБЕДИТЕЛЬ

Капачинских Денис Александрович 29 ПОБЕДИТЕЛЬ

Институт компьютерных наук и кибербезопасности
Безопасность и киберпсихология интернет-коммуникаций 6

Мартынюк Анастасия Андреевна 282 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сверлов Михаил Данилович 153 ПОБЕДИТЕЛЬ

Каченюк Екатерина Сергеевна 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Савленков Данил Юрьевич 46 ПОБЕДИТЕЛЬ

Журавель Евгений Павлович 40 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шайбулатов Михаил Викторович 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Заранкович Антон Викторович 29 ПРИЗЕР

Интеллектуальные системы (международная образовательная программа) 3

Койвистойнен Владислав Александрович 43 ПОБЕДИТЕЛЬ

Интеллектуальные технологии управления знаниями и данными 13

Булатов Дмитрий Евгеньевич 272 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рышкова София Юрьевна 124 ПОБЕДИТЕЛЬ

Булыкина Елена Сергеевна 111 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спиридонов Дмитрий Константинович 106 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ушакова Мария Геннадьевна 104 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеев Ярослав Александрович 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сафонова Ирина Николаевна 79 ПОБЕДИТЕЛЬ

Киселев Георгий Александрович 71 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пяткова Вероника Андреевна 71 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дубоделов Вадим Романович 68 ПОБЕДИТЕЛЬ

Логачева София Александровна 66 ПОБЕДИТЕЛЬ

Литвак Александра Ильинична 61 ПОБЕДИТЕЛЬ

Азаров Иван Иванович 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Курдиков Артём Сергеевич 44 ПРИЗЕР

Егоров Анатолий Романович 42 ПРИЗЕР

Подтергера Андрей Алексеевич 33 ПРИЗЕР



Гамов Игорь Александрович 30 ПРИЗЕР

Кимельфельд Дмитрий Петрович 26 ПРИЗЕР

Искусственный интеллект в 

кибербезопасности

6

Ляшенко Андрей Андреевич 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ерастов Вячеслав Олегович 79 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ломаев Иван Александрович 71 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гордеева Анастасия Алексеевна 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Танина Алина Валерьевна 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чадаев Кирилл Романович 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Степанов Александр Алексеевич 69 ПРИЗЕР

Морозов Илья Александрович 65 ПРИЗЕР

Железный Иван Игоревич 60 ПРИЗЕР

Каченюк Екатерина Сергеевна 60 ПРИЗЕР

Голубь Алиса Константиновна 54 ПРИЗЕР

Пискарева Полина Игоревна 38 ПРИЗЕР

Искусственный интеллект и машинное 

обучение

13

Чернобровкин Тимофей Вячеславович 190 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гавриленко Ольга Руслановна 157 ПОБЕДИТЕЛЬ

Солодовников Сергей Филиппович 121 ПОБЕДИТЕЛЬ

Плетнева Александра Дмитриевна 111 ПОБЕДИТЕЛЬ

Никишин Андрей Павлович 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Раши Адам Романович 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Коган Станислав Константинович 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Елизарова Анастасия Павловна 82 ПОБЕДИТЕЛЬ

Будаев Александр Саянович 80 ПОБЕДИТЕЛЬ

Киселев Георгий Александрович 71 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вахеев Андрей Константинович 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Асадулина Сабина Руслановна 64 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вакулич Михаил Сергеевич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ



Арнаутов Константин Владимирович 45 ПРИЗЕР

Койвистойнен Владислав Александрович 43 ПРИЗЕР

Лещёва Анна Викторовна 41 ПРИЗЕР

Селищев Роман Александрович 30 ПРИЗЕР

Пискарева Полина Игоревна 28 ПРИЗЕР

Зыков Данила Андреевич 27 ПРИЗЕР

ИТ-инфраструктура предприятия 9

Старунская Екатерина Игоревна 215 ПОБЕДИТЕЛЬ

Морозов Сергей Владимирович 184 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сафонова Ирина Николаевна 136 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гудкова Полина Олеговна 113 ПОБЕДИТЕЛЬ

Климентов Андрей Романович 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шкурская Елизавета Дмитриевна 83 ПОБЕДИТЕЛЬ

Егоров Анатолий Романович 82 ПОБЕДИТЕЛЬ

Финогенова Алена Алексеевна 59 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ксенофонтова Юлия Владимировна 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зуев Кирилл Андреевич 49 ПРИЗЕР

Янтимиров Тимур Юрьевич 40 ПРИЗЕР

Константин Аркадьевич Кручинин 30 ПРИЗЕР

Кибербезопасность беспилотных систем 6

Ерастов Вячеслав Олегович 79 ПОБЕДИТЕЛЬ

Егоричев Артемий Николаевич 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чадаев Кирилл Романович 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Степанов Александр Алексеевич 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Железный Иван Игоревич 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шайбулатов Михаил Викторович 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кибербезопасность нефтегазовой 

отрасли

3

Самойленко Роман Юрьевич 85 ПОБЕДИТЕЛЬ



Гордеева Анастасия Алексеевна 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дугин Данила Денисович 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Журавель Евгений Павлович 40 ПРИЗЕР

Константин Аркадьевич Кручинин 30 ПРИЗЕР

Киберфизические системы и технологии 8

Зябкин Геннадий Викторович 103 ПОБЕДИТЕЛЬ

Двоеглазов Данил Александрович 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Коган Станислав Константинович 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Исмуханова Асель Саматовна 89 ПОБЕДИТЕЛЬ

Безверхий Константин Андреевич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Азаров Иван Иванович 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шептунов Артём Андреевич 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Морозов Никита Андреевич 36 ПОБЕДИТЕЛЬ

Основы анализа и разработки приложений с большими объемами распределенных данных15

Шожат Артас Алашевич 278 ПОБЕДИТЕЛЬ

Булатов Дмитрий Евгеньевич 272 ПОБЕДИТЕЛЬ

Панкова Полина Алексеевна 200 ПОБЕДИТЕЛЬ

Почернин Владислав Сергеевич 199 ПОБЕДИТЕЛЬ

Солодовников Сергей Филиппович 142 ПОБЕДИТЕЛЬ

Плетнева Александра Дмитриевна 118 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вяземский Артём Андреевич 117 ПОБЕДИТЕЛЬ

Антонов Андрей Александрович 113 ПОБЕДИТЕЛЬ

Раши Адам Романович 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лысенко Александра Владимировна 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шалина Оксана Владимировна 85 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ромашов Всеволод Александрович 78 ПОБЕДИТЕЛЬ

Клочкова Лидия Игоревна 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спирчина Виктория Алексеевна 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дьяченко Михаил Анатольевич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Литвак Александра Ильинична 61 ПРИЗЕР



Устинов Игорь Владиславович 61 ПРИЗЕР

Логачева София Александровна 56 ПРИЗЕР

Яровой Вадим Дмитриевич 48 ПРИЗЕР

Люфусян Дарья Александровна 43 ПРИЗЕР

Лоншакова Анна Евгеньевна 41 ПРИЗЕР

Савчук Алексей Анатольевич 39 ПРИЗЕР

Ямкин Максим Александрович 38 ПРИЗЕР

Ферапонтов Михаил Владимирович 30 ПРИЗЕР

Смирнов Евгений Александрович 26 ПРИЗЕР

Скорина Кирилл Андреевич 25 ПРИЗЕР

Щурихин Ярослав Сергеевич 25 ПРИЗЕР

Проектирование интеллектуальных компьютерных систем 25

Николай Сергеевич Онуфриенко 109 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спиридонов Дмитрий Константинович 109 ПОБЕДИТЕЛЬ

Носкова Александра Сергеевна 72 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ковин Арсений Алексеевич 66 ПОБЕДИТЕЛЬ

Овечкин Николай Николаевич 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пушин Максим Вадимович 42 ПОБЕДИТЕЛЬ

Подтергера Андрей Алексеевич 36 ПОБЕДИТЕЛЬ

Антонов Владимир Антонович 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сураков Мурат Уралович 27 ПОБЕДИТЕЛЬ

Разработка и математическое обеспечение интеллектуальных информационных систем13

Коновалов Вячеслав Алексеевич 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Асадулина Сабина Руслановна 51 ПОБЕДИТЕЛЬ

Тускаев Александр Максимович 44 ПОБЕДИТЕЛЬ

Курдиков Артём Сергеевич 41 ПОБЕДИТЕЛЬ

Забирова Адель Ринатовна 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Судаков Евгений Александрович 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Распределенные интеллектуальные 

системы управления

8

Березовский Кирилл Олегович 73 ПОБЕДИТЕЛЬ



Безверхий Константин Андреевич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Галачиев Заур Магометович 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Данилова Ольга Александровна 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шептунов Артём Андреевич 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Морозов Никита Андреевич 36 ПОБЕДИТЕЛЬ

Системный анализ и оптимизация информационных систем и технологий 20

Завьялова Елизавета Вячеславовна 326 ПОБЕДИТЕЛЬ

Семенова Ксения Андреевна 324 ПОБЕДИТЕЛЬ

Яркова Анастасия Владимировна 282 ПОБЕДИТЕЛЬ

Слепов Данил Олегович 266 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дьяченко Михаил Анатольевич 118 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мохунов Данил Юрьевич 115 ПОБЕДИТЕЛЬ

Голубь Алиса Константиновна 107 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеев Ярослав Александрович 101 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пяткова Вероника Андреевна 81 ПОБЕДИТЕЛЬ

Двоеглазов Данил Александрович 78 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ковин Арсений Алексеевич 72 ПОБЕДИТЕЛЬ

Морозов Сергей Владимирович 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Носкова Александра Сергеевна 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дубоделов Вадим Романович 68 ПОБЕДИТЕЛЬ

Антонов Владимир Антонович 58 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кунько Ирина Александровна 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Овечкин Николай Николаевич 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кимельфельд Дмитрий Петрович 46 ПОБЕДИТЕЛЬ

Забирова Адель Ринатовна 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Буть Амалия Андреевна 31 ПОБЕДИТЕЛЬ

Крюкова Елена Александровна 30 ПРИЗЕР

Технологии проектирования системного и прикладного программного обеспечения 9

Слепов Данил Олегович 201 ПОБЕДИТЕЛЬ

Коновалов Вячеслав Алексеевич 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вахеев Андрей Константинович 65 ПОБЕДИТЕЛЬ



Морозов Илья Александрович 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гурев Иван Алексеевич 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Технология разработки и сопровождения качественного программного продукта 16

Шожат Артас Алашевич 278 ПОБЕДИТЕЛЬ

Панкова Полина Алексеевна 200 ПОБЕДИТЕЛЬ

Почернин Владислав Сергеевич 199 ПОБЕДИТЕЛЬ

Яркова Анастасия Владимировна 138 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рышкова София Юрьевна 121 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вяземский Артём Андреевич 117 ПОБЕДИТЕЛЬ

Антонов Андрей Александрович 113 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ушакова Мария Геннадьевна 101 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лысенко Александра Владимировна 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шалина Оксана Владимировна 85 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ромашов Всеволод Александрович 78 ПОБЕДИТЕЛЬ

Клочкова Лидия Игоревна 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спирчина Виктория Алексеевна 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Устинов Игорь Владиславович 61 ПОБЕДИТЕЛЬ

Судаков Евгений Александрович 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гурев Иван Алексеевич 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Карелин Александр Юрьевич 49 ПРИЗЕР

Яровой Вадим Дмитриевич 48 ПРИЗЕР

Люфусян Дарья Александровна 43 ПРИЗЕР

Савленков Данил Юрьевич 42 ПРИЗЕР

Лоншакова Анна Евгеньевна 41 ПРИЗЕР

Савчук Алексей Анатольевич 39 ПРИЗЕР

Гамов Игорь Александрович 30 ПРИЗЕР

Ферапонтов Михаил Владимирович 30 ПРИЗЕР

Смирнов Евгений Александрович 26 ПРИЗЕР

Скорина Кирилл Андреевич 25 ПРИЗЕР

Щурихин Ярослав Сергеевич 25 ПРИЗЕР

Институт машиностроения, материалов и транспорта



Автоматизация технологических машин и оборудования и интеллектуальные системы управления10

Суликаев Ризван 178 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зябкин Геннадий Викторович 118 ПОБЕДИТЕЛЬ

Тарасенко Софья Владимировна 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Губина Елена 93 ПОБЕДИТЕЛЬ

Геллер Борис Сергеевич 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гаургов Сергей Сергеевич 74 ПОБЕДИТЕЛЬ

Андрианов Глеб Владимирович 72 ПОБЕДИТЕЛЬ

Федоткин Максим Сергеевич 68 ПОБЕДИТЕЛЬ

Погорелко Никита Алексеевич 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бабарыкин Кирилл Вадимович 64 ПОБЕДИТЕЛЬ

Галачиев Заур Магометович 63 ПРИЗЕР

Плавских Александр Ильич 63 ПРИЗЕР

Лев Геннадьевич Гудковский 55 ПРИЗЕР

Галуцких Александр Антонович 45 ПРИЗЕР

Тихомолов Кирилл Дмитриевич 33 ПРИЗЕР

Инжиниринг транспортно-

технологических систем

5

Георгий Алексеевич Сорокин 180 ПОБЕДИТЕЛЬ

Родина Мария Павловна 44 ПОБЕДИТЕЛЬ

Михайлов Дмитрий Дмитриевич 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дружинин Вадим Вадимович 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Компьютерные технологии проектирования беспилотных автомобилей и электромобилей5

Иванов Владислав Борисович 195 ПОБЕДИТЕЛЬ

Светлолобов Тимофей Георгиевич 175 ПОБЕДИТЕЛЬ

Титов Максим Константинович 145 ПОБЕДИТЕЛЬ

Логистические комплексы транспортных и промышленных предприятий 10

Родина Мария Павловна 113 ПОБЕДИТЕЛЬ

Хан Ксения Робертовна 59 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дорошев Александр Максимович 37 ПОБЕДИТЕЛЬ



Материаловедение, технологии получения и обработки металлических материалов со специальными свойствами3

Карпенко Ксения Константиновна 98 ПОБЕДИТЕЛЬ

Материалы и технологии изготовления художественных изделий 6

Любарская Полина Михайловна 94 ПОБЕДИТЕЛЬ

Непомнящая Елена Николаевна 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Материалы и технологические процессы аддитивного производства 8

Георгий Алексеевич Сорокин 225 ПОБЕДИТЕЛЬ

Куропятник Артур Максимович 102 ПОБЕДИТЕЛЬ

Опарин Никита Андреевич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Максимов Алексей Павлович 36 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зобова Анна Андреевна 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мехатронные интеллектуальные системы автоматизации в машиностроении 10

Пономаренко Ксения Александровна 184 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зарукин Артём Александрович 160 ПОБЕДИТЕЛЬ

Буркова Милана Сергеевна 120 ПОБЕДИТЕЛЬ

Марин Владимир Сергеевич 115 ПОБЕДИТЕЛЬ

Моисеенко Иван Максимович 106 ПОБЕДИТЕЛЬ

Платухин Ростислав Игоревич 99 ПОБЕДИТЕЛЬ

Осадчий Даниил Ильич 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Анатолий Викторович Семченко 82 ПОБЕДИТЕЛЬ

Харитонов Алексей Юрьевич 77 ПОБЕДИТЕЛЬ

Аксенова Дарья Юрьевна 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Андрианов Глеб Владимирович 72 ПРИЗЕР

Федоткин Максим Сергеевич 68 ПРИЗЕР

Погорелко Никита Алексеевич 67 ПРИЗЕР

Бабарыкин Кирилл Вадимович 64 ПРИЗЕР

Плавских Александр Ильич 63 ПРИЗЕР

Осовик Дмитрий Сергеевич 58 ПРИЗЕР

Ленский Арсений Валерьевич 26 ПРИЗЕР



Мобильные энергетические платформы 5

Титов Максим Константинович 145 ПОБЕДИТЕЛЬ

Процессы и машины обработки 

давлением

6

Алексеев Егор Евгеньевич 212 ПОБЕДИТЕЛЬ

Робототехника 10

Машьянов Константин Кириллович 408 ПОБЕДИТЕЛЬ

Эйдельман Роман Валерьевич 314 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кондратьев Артём Сергеевич 288 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пыхалов Егор Дмитриевич 207 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеев Егор Евгеньевич 172 ПОБЕДИТЕЛЬ

Тюрин Антон Андреевич 172 ПОБЕДИТЕЛЬ

Малыхин Владислав Олегович 165 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шевцов Иван Андреевич 158 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексей Артёмович Ульянов 150 ПОБЕДИТЕЛЬ

Щелканова Валентина Алексеевна 136 ПОБЕДИТЕЛЬ

Казанцев Георгий Викторович 128 ПРИЗЕР

Бойко Александр Васильевич 124 ПРИЗЕР

Анатолий Викторович Семченко 82 ПРИЗЕР

Харитонов Алексей Юрьевич 77 ПРИЗЕР

Данилова Ольга Александровна 75 ПРИЗЕР

Поздняков Сергей Алексеевич 67 ПРИЗЕР

Лещёва Анна Викторовна 54 ПРИЗЕР

Орехов Алексей Михайлович 34 ПРИЗЕР

Коваленко Джафар Ахмадович 26 ПРИЗЕР

Заферман Михаил Александрович 25 ПРИЗЕР

Савицкий Иван Владимирович 25 ПРИЗЕР

Теоретические основы процессов сварки 7



Опарин Никита Андреевич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Технологии композитов и 

наноматериалов

11

Блинов Святослав Алексеевич 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Технология автомобилестроения 8

Саяпов Аскар Рустамович 49 ПОБЕДИТЕЛЬ

Воронов Григорий Владимирович 46 ПОБЕДИТЕЛЬ

Федченко Евгений Александрович 46 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пономаренко Ксения Александровна 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пигалев Егор Дмитриевич 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Технология машиностроения 13

Геллер Борис Сергеевич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Карелин Александр Юрьевич 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Саяпов Аскар Рустамович 49 ПОБЕДИТЕЛЬ

Федченко Евгений Александрович 46 ПОБЕДИТЕЛЬ

Тихомолов Кирилл Дмитриевич 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Воронов Григорий Владимирович 31 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пигалев Егор Дмитриевич 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Антуфьев Максим Павлович 27 ПОБЕДИТЕЛЬ

Емельянов Александр Андреевич 27 ПОБЕДИТЕЛЬ

Управление инновациями в условиях цифровой трансформации организации 10

Бутышкина Вероника Наильевна 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Коваленко Елизавета Александровна 77 ПОБЕДИТЕЛЬ

Козикова Диана Александровна 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Цифровые автоматизированные интеллектуальные комплексы принтиндустрии 8

Аксенова Дарья Юрьевна 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Осовик Дмитрий Сергеевич 58 ПОБЕДИТЕЛЬ

Волков Никита Витальевич 54 ПОБЕДИТЕЛЬ

Халитова Алия Наильевна 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Остревной Виктор Александрович 30 ПОБЕДИТЕЛЬ



Цифровые системы менеджмента 

качества организации

5

Хан Ксения Робертовна 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Институт передовых производственных технологий
Компьютерный инжиниринг и цифровое 

производство

6

Гусаков Никита Валерьевич 277 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванов Владислав Борисович 195 ПОБЕДИТЕЛЬ

Романовский Денис Юрьевич 169 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кабин Николай Алексеевич 166 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гришина Юлия Николаевна 116 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванов Станислав Дмитриевич 93 ПОБЕДИТЕЛЬ

Арбузова Елизавета Алексеевна 91 ПРИЗЕР

Моисеенко Иван Максимович 90 ПРИЗЕР

Мезенцев Сергей Иванович 89 ПРИЗЕР

Масловский Александр Александрович 81 ПРИЗЕР

Смирнова Мария Сергеевна 58 ПРИЗЕР

Лисичко Андрей Валерьевич 56 ПРИЗЕР

Механика полимерных и 

композиционных материалов

4

Давыдова Софья Александровна 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Садртдинов Шамиль Айратович 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Востряков Павел Николаевич 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Обедзинская Елена Дмитриевна 36 ПОБЕДИТЕЛЬ

Данилова Алёна Игоревна 32 ПРИЗЕР

Организация и управление наукоемкими технологиями в нефтегазовой отрасли 5

Плющ Алексей Павлович 228 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лызлова Евгения Ивановна 117 ПОБЕДИТЕЛЬ

Соколов Тимофей Павлович 101 ПОБЕДИТЕЛЬ

Максименкова Екатерина Игоревна 100 ПОБЕДИТЕЛЬ



Школьник Георгий Михайлович 85 ПОБЕДИТЕЛЬ

Григорьева Ксения Николаевна 74 ПРИЗЕР

Васильев Владимир Кириллович 67 ПРИЗЕР

Молина Ольга Вячеславовна 57 ПРИЗЕР

Организация и управление цифровыми наукоемкими производствами 6

Аграновский Дмитрий Андреевич 383 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шаталов Денис Евгеньевич 285 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пеньков Андрей Михайлович 139 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бельская София Евгеньевна 130 ПОБЕДИТЕЛЬ

Попова Дарья Владимировна 126 ПОБЕДИТЕЛЬ

Максименкова Екатерина Игоревна 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Акимов Степан Андреевич 96 ПРИЗЕР

Степанов Семен Борисович 90 ПРИЗЕР

Борисенко Кирилл Алексеевич 70 ПРИЗЕР

Горбан Анна Александровна 34 ПРИЗЕР

Костылев Михаил Андреевич 30 ПРИЗЕР

Передовые цифровые технологии в 

двигателестроении

4

Шерстюкова Инна Сергеевна 164 ПОБЕДИТЕЛЬ

Канакин Михаил Константинович 149 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зыков Антон Павлович 129 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гришина Юлия Николаевна 128 ПОБЕДИТЕЛЬ

Олейник Дмитрий Владимирович 45 ПРИЗЕР

Феофилов Алексей Александрович 30 ПРИЗЕР

Системный и цифровой инжиниринг в высокотехнологичных отраслях промышленности6

Назаров Андрей Владиславович 145 ПОБЕДИТЕЛЬ

Филиппов Михаил Алексеевич 127 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гаургов Сергей Сергеевич 103 ПОБЕДИТЕЛЬ

КОРОЛЕВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 100 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вишенский Алексей Игоревич 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Исмуханова Асель Саматовна 91 ПОБЕДИТЕЛЬ



Пилип Павел Александрович 85 ПРИЗЕР

Мавлоназаров Даулет Бекназарович 60 ПРИЗЕР

Феофилов Алексей Александрович 42 ПРИЗЕР

Системный цифровой инжиниринг в атомном машиностроении 5

Романовский Денис Юрьевич 169 ПОБЕДИТЕЛЬ

Масловский Александр Александрович 113 ПОБЕДИТЕЛЬ

Арбузова Елизавета Алексеевна 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Балуцков Алексей Юрьевич 57 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лисичко Андрей Валерьевич 56 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мезенцев Сергей Иванович 54 ПРИЗЕР

Кутузова Ника Владиславовна 48 ПРИЗЕР

Мирошников Николай Александрович 40 ПРИЗЕР

Мамедов Акбер Сабирович 26 ПРИЗЕР

Технологическое предпринимательство 6

Аграновский Дмитрий Андреевич 348 ПОБЕДИТЕЛЬ

Яковлева Мелания Алексеевна 255 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шаталов Денис Евгеньевич 251 ПОБЕДИТЕЛЬ

Филиппов Михаил Алексеевич 157 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зыков Антон Павлович 152 ПОБЕДИТЕЛЬ

Назаров Андрей Владиславович 148 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пеньков Андрей Михайлович 140 ПРИЗЕР

Зарукин Артём Александрович 131 ПРИЗЕР

Бельская София Евгеньевна 130 ПРИЗЕР

Лызлова Евгения Ивановна 107 ПРИЗЕР

Степанов Семен Борисович 90 ПРИЗЕР

Лапа Валерия Андреевна 75 ПРИЗЕР

Кузьменкова Дарья Игоревна 72 ПРИЗЕР

Ксения Сергеевна Егорова 68 ПРИЗЕР

Школьник Георгий Михайлович 65 ПРИЗЕР

Прохоров Артём Дмитриевич 51 ПРИЗЕР



Ахтямов Артем Александрович 30 ПРИЗЕР

Цифровой инжиниринг в атомной и термоядерной энергетике 6

Кожанова Полина Алексеевна 180 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гаврилов Олег Олегович 120 ПОБЕДИТЕЛЬ

Исаев Кирилл Олегович 82 ПОБЕДИТЕЛЬ

Прошин Андрей Андреевич 61 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванов Георгий Александрович 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мухин Дмитрий Сергеевич 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Балуцков Алексей Юрьевич 26 ПРИЗЕР

Мамедов Акбер Сабирович 26 ПРИЗЕР

Иванов Станислав Дмитриевич 25 ПРИЗЕР

Цифровой инжиниринг и управление 

проектами

4

Чернуха Дарья Антоновна 607 ПОБЕДИТЕЛЬ

Корчагин Александр Павлович 412 ПОБЕДИТЕЛЬ

Баянов Игнат Витальевич 218 ПОБЕДИТЕЛЬ

Садртдинов Шамиль Айратович 69 ПОБЕДИТЕЛЬ

Прошин Андрей Андреевич 61 ПРИЗЕР

Борисенко Кирилл Алексеевич 50 ПРИЗЕР

Исаев Кирилл Олегович 35 ПРИЗЕР

Заферман Михаил Александрович 28 ПРИЗЕР

Цифровой инжиниринг основного технологического оборудования водородных технологий и энергетических систем5

Попова Дарья Владимировна 126 ПОБЕДИТЕЛЬ

Соколов Тимофей Павлович 101 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мавлоназаров Даулет Бекназарович 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Безуглова Дарина Александровна 38 ПОБЕДИТЕЛЬ

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли
Автоматизация статистических решений 

на предприятии

5

Сорокин Виктор Иванович 575 ПОБЕДИТЕЛЬ



Митязов Виталий Алексеевич 443 ПОБЕДИТЕЛЬ

Смирнова Ирина Алексеевна 280 ПОБЕДИТЕЛЬ

Туяхов Иван Сергеевич 193 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маршалов Давид Павлович 173 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новикова Анастасия Сергеевна 119 ПРИЗЕР

Арзуманов Олег Анатольевич 75 ПРИЗЕР

Костин Аркадий Андреевич 75 ПРИЗЕР

Аудит и учет в государственном секторе 5

Баранова Анна Дмитриевна 216 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сыропятова Диана Николаевна 145 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алькин Кирилл Алексеевич 118 ПОБЕДИТЕЛЬ

Щербакова Арина Андреевна 118 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зайцев Андрей Андреевич 81 ПОБЕДИТЕЛЬ

Баранчук Олеся Александровна 65 ПРИЗЕР

Салманидина Екатерина Дмитриевна 60 ПРИЗЕР

Зазимко Виктория Евгеньевна 55 ПРИЗЕР

Бизнес-инжиниринг (международная образовательная программа) 5

Рукина Полина Андреевна 492 ПОБЕДИТЕЛЬ

Служаев Арсений Сергеевич 442 ПОБЕДИТЕЛЬ

Федяевская Дарья Эдуардовна 385 ПОБЕДИТЕЛЬ

Черепица Анастасия Денисовна 367 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вопилова Екатерина Валерьевна 340 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мартынюк Анастасия Андреевна 312 ПРИЗЕР

Бритвина Ксения Сергеевна 183 ПРИЗЕР

Швецова Анастасия Сергеевна 131 ПРИЗЕР

Нужный Роман Вадимович 105 ПРИЗЕР

Будаев Александр Саянович 95 ПРИЗЕР

Коваленко Елизавета Александровна 86 ПРИЗЕР

Новицкий Андрей Сергеевич 61 ПРИЗЕР

Киселева Елена Александровна 55 ПРИЗЕР



Альхимович Леонид Александрович 52 ПРИЗЕР

Сафиулина Лиана Рашидовна 37 ПРИЗЕР

Волохов Михаил Михайлович 35 ПРИЗЕР

Биоэкономика 5

Иванов Семён Михайлович 375 ПОБЕДИТЕЛЬ

Галушкина Анастасия Андреевна 244 ПОБЕДИТЕЛЬ

Миронова Кристина Алексеевна 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сваволя Алена Сергеевна 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Государственное управление промышленностью и инновациями 5

Грохотов Александр Евгеньевич 187 ПОБЕДИТЕЛЬ

Баруздин Игорь Владимирович 150 ПОБЕДИТЕЛЬ

Эмиль кызы Диана 92 ПОБЕДИТЕЛЬ

Быстрова Софья Сергеевна 84 ПОБЕДИТЕЛЬ

Полушкина Эвелина Артемовна 41 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вершинина Александра Артемовна 30 ПРИЗЕР

Глухов Даниил Владиславович 26 ПРИЗЕР

Девелопмент и менеджмент в 

строительстве

2

Анде Владимир Юрьевич 187 ПОБЕДИТЕЛЬ

Петрова Анна Сергеевна 185 ПОБЕДИТЕЛЬ

Тихонов Никита Сергеевич 175 ПРИЗЕР

Малько Сергей Алексеевич 165 ПРИЗЕР

Трутс Андрей Андреевич 139 ПРИЗЕР

Крюкова Валерия Сергеевна 105 ПРИЗЕР

Табала Анастасия Андреевна 40 ПРИЗЕР

Интернет-маркетинг 4

Потапова Ульяна Константиновна 152 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мальцева Анна Владимировна 130 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чабровская Полина Юрьевна 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чупракова Анастасия Александровна 86 ПОБЕДИТЕЛЬ



Тимофеева Полина Геннадьевна 41 ПРИЗЕР

Инфлюенс-маркетинг 3

Васильева Анастасия Дмитриевна 150 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мутагиров Руслан Тахирович 135 ПОБЕДИТЕЛЬ

Валерия Александровна Молочкова 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Тимофеева Полина Геннадьевна 41 ПРИЗЕР

Количественные финансы (международная образовательная программа) 4

Бекишев Сергей Вадимович 205 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зайкина Александра Антоновна 195 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванов Александр Артемович 160 ПОБЕДИТЕЛЬ

Калакин Александр Евгеньевич 156 ПОБЕДИТЕЛЬ

Трохан Екатерина Михайловна 64 ПРИЗЕР

Кузнецов Никита Юрьевич 61 ПРИЗЕР

Годованник Константин Львович 38 ПРИЗЕР

Рогов Родион Витальевич 26 ПРИЗЕР

Маркетинговые коммуникации и 

рыночная аналитика

2

Тупицына Марина Денисовна 590 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спирченкова Вера Алексеевна 188 ПОБЕДИТЕЛЬ

Коцюба Артём Денисович 148 ПРИЗЕР

Ларионов Илья Игоревич 138 ПРИЗЕР

Посаженникова Мария Дмитриевна 65 ПРИЗЕР

Чунеева Кристина Алексеевна 38 ПРИЗЕР

Машинное обучение в управлении 

бизнесом

8

Любимова Валерия Игоревна 387 ПОБЕДИТЕЛЬ

Черепица Анастасия Денисовна 367 ПОБЕДИТЕЛЬ

Старунская Екатерина Игоревна 259 ПОБЕДИТЕЛЬ

Климентов Андрей Романович 153 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шабунин Вадим Вячеславович 128 ПОБЕДИТЕЛЬ



Иванов Михаил Ильич 81 ПОБЕДИТЕЛЬ

Матюшов Илья Владимирович 79 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сафиулина Лиана Рашидовна 37 ПОБЕДИТЕЛЬ

Международные логистические системы 2

Ускорников Илья Александрович 318 ПОБЕДИТЕЛЬ

Жукова Мария Владимировна 186 ПОБЕДИТЕЛЬ

Трутс Андрей Андреевич 139 ПРИЗЕР

Международные торговые отношения (международная образовательная программа) 3

Зазимко Виктория Евгеньевна 220 ПОБЕДИТЕЛЬ

Грохотов Александр Евгеньевич 191 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кирюшатов Михаил Дмитриевич 175 ПОБЕДИТЕЛЬ

Салтынский Дмитрий Евгеньевич 68 ПРИЗЕР

Международный гостиничный бизнес 7

Цаплин Тимофей Александрович 340 ПОБЕДИТЕЛЬ

Монаркина Дарья Алексеевна 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Прокопчук Диана Александровна 81 ПОБЕДИТЕЛЬ

Юрьева Анастасия Алексеевна 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Валерия Александровна Молочкова 43 ПОБЕДИТЕЛЬ

Менеджмент в нефтегазовом комплексе 2

Печуркин Владислав Евгеньевич 546 ПОБЕДИТЕЛЬ

Беломестнов Павел Юрьевич 296 ПОБЕДИТЕЛЬ

Раянова Ирина Ильинична 282 ПРИЗЕР

Галкина Дарья Александровна 196 ПРИЗЕР

Козлов Матвей Андреевич 183 ПРИЗЕР

Чаусова Алёна Романовна 149 ПРИЗЕР

Тихонов Никита Сергеевич 135 ПРИЗЕР

Ермакова Лада Сергеевна 87 ПРИЗЕР



Вилло Валентина Викторовна 59 ПРИЗЕР

Сваволя Алена Сергеевна 35 ПРИЗЕР

Курочкина Софья Дмитриевна 34 ПРИЗЕР

Вершинина Александра Артемовна 30 ПРИЗЕР

Моделирование и анализ больших 

данных в экономике

5

Баранчук Олеся Александровна 84 ПОБЕДИТЕЛЬ

Костин Аркадий Андреевич 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Глухов Даниил Владиславович 67 ПОБЕДИТЕЛЬ

Усманова Аделина Айдаровна 49 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новицкий Андрей Сергеевич 46 ПОБЕДИТЕЛЬ

Грунев Иван Алексеевич 45 ПРИЗЕР

Туяхов Иван Сергеевич 45 ПРИЗЕР

Задолинный Юрий Владимирович 42 ПРИЗЕР

Иванов Александр Артемович 28 ПРИЗЕР

Нейростатистические технологии в 

маркетинге

5

Грунев Иван Алексеевич 273 ПОБЕДИТЕЛЬ

Задолинный Юрий Владимирович 248 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маслова Аэлита Алексеевна 212 ПОБЕДИТЕЛЬ

Арзуманов Олег Анатольевич 175 ПОБЕДИТЕЛЬ

Спирченкова Вера Алексеевна 173 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маршалов Давид Павлович 170 ПРИЗЕР

Митязов Виталий Алексеевич 143 ПРИЗЕР

Организация государственного и муниципального управления 6

Баранова Анна Дмитриевна 351 ПОБЕДИТЕЛЬ

Рябизо Екатерина Вячеславовна 139 ПОБЕДИТЕЛЬ

Григорьева Владлена Руслановна 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Царук Александра Николаевна 87 ПОБЕДИТЕЛЬ

Быстрова Софья Сергеевна 84 ПОБЕДИТЕЛЬ



Михайлова Александра Юрьевна 59 ПОБЕДИТЕЛЬ

Полушкина Эвелина Артемовна 41 ПРИЗЕР

Развитие международного бизнеса (международная образовательная программа) 2

Выборова Дарья Андреевна 355 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зайкина Александра Антоновна 205 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вилло Валентина Викторовна 65 ПРИЗЕР

Адельметова Диана Радиковна 60 ПРИЗЕР

Дыбко Вера Васильевна 40 ПРИЗЕР

Рогов Родион Витальевич 26 ПРИЗЕР

Системный анализ данных и технологии принятия решений 10

Завьялова Елизавета Вячеславовна 210 ПОБЕДИТЕЛЬ

Стратегический менеджмент 2

Борцова Александра Андреевна 400 ПОБЕДИТЕЛЬ

Филатов Егор Александрович 245 ПОБЕДИТЕЛЬ

Краева Валерия Андреевна 198 ПРИЗЕР

Козлов Матвей Андреевич 185 ПРИЗЕР

Калакин Александр Евгеньевич 176 ПРИЗЕР

Посаженникова Мария Дмитриевна 65 ПРИЗЕР

Ермакова Лада Сергеевна 48 ПРИЗЕР

Шакин Дмитрий Сергеевич 40 ПРИЗЕР

Товарный консалтинг 7

Иванов Никита Васильевич 91 ПОБЕДИТЕЛЬ

Николаева Ольга Алексеевна 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Маркова Мария Александровна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бурцев Андрей Васильевич 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Управление данными в цифровой 

организации

7

Шандров Серафим Сергеевич 505 ПОБЕДИТЕЛЬ

Служаев Арсений Сергеевич 442 ПОБЕДИТЕЛЬ

Любимова Валерия Игоревна 387 ПОБЕДИТЕЛЬ



Корчевнюк Мария Юрьевна 355 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вопилова Екатерина Валерьевна 340 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пирогов Михаил Сергеевич 245 ПОБЕДИТЕЛЬ

Арефьева Елена Андреевна 236 ПОБЕДИТЕЛЬ

Карпович Илья Викторович 205 ПРИЗЕР

Беляева Мария Владимировна 201 ПРИЗЕР

Шабунин Вадим Вячеславович 128 ПРИЗЕР

Нужный Роман Вадимович 105 ПРИЗЕР

Сосновский Кирилл Андреевич 101 ПРИЗЕР

Иванов Михаил Ильич 81 ПРИЗЕР

Матюшов Илья Владимирович 79 ПРИЗЕР

Владимир Владимирович Трофимов 74 ПРИЗЕР

Ларионова Екатерина Игоревна 42 ПРИЗЕР

Управление качеством на предприятии 13

Иванов Семён Михайлович 375 ПОБЕДИТЕЛЬ

Васильева Яна Альбертовна 124 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бутышкина Вероника Наильевна 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванов Никита Васильевич 91 ПОБЕДИТЕЛЬ

Николаева Ольга Алексеевна 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Управление коммерческой 

недвижимостью

8

Хакимова Алина Ринатовна 163 ПОБЕДИТЕЛЬ

Медведевских Елизавета Сергеевна 159 ПОБЕДИТЕЛЬ

Медведева Анна Андреевна 135 ПОБЕДИТЕЛЬ

Крюкова Валерия Сергеевна 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Монаркина Дарья Алексеевна 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Самарина Анастасия Ильинична 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Миронова Кристина Алексеевна 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Управление персоналом в сфере информационных технологий 5



Галкина Дарья Александровна 403 ПОБЕДИТЕЛЬ

Борцова Александра Андреевна 370 ПОБЕДИТЕЛЬ

Петроченко Анна Александровна 241 ПОБЕДИТЕЛЬ

Журомская Екатерина Эдуардовна 146 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лопухова Александра Николаевна 142 ПОБЕДИТЕЛЬ

Курочкина Софья Дмитриевна 34 ПРИЗЕР

Управление проектами и продуктами в конкурентной бизнес-среде 25

Выборова Дарья Андреевна 355 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бритвина Ксения Сергеевна 154 ПОБЕДИТЕЛЬ

Семенова Ксения Андреевна 146 ПОБЕДИТЕЛЬ

Плющ Алексей Павлович 91 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мороз Анастасия Димитриевна 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Осипова Айыына Николаевна 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сосновский Кирилл Андреевич 51 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бондарчук Илья Александрович 48 ПОБЕДИТЕЛЬ

Управление развитием гостинично-туристских комплексов 8

Васильев Владимир Николаевич 614 ПОБЕДИТЕЛЬ

Янчевская Маргарита Юрьевна 247 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сидоркина Анастасия Романовна 110 ПОБЕДИТЕЛЬ

Киреев Егор Владиславович 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Прокопчук Диана Александровна 81 ПОБЕДИТЕЛЬ

Юрова Анастасия Денисовна 66 ПОБЕДИТЕЛЬ

Самарина Анастасия Ильинична 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Юрьева Анастасия Алексеевна 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гатауллина Алия Эсхатовна 32 ПРИЗЕР

Управление цифровым бизнесом 2

Тупицына Марина Денисовна 457 ПОБЕДИТЕЛЬ

Филатов Егор Александрович 365 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ускорников Илья Александрович 327 ПРИЗЕР

Корчевнюк Мария Юрьевна 326 ПРИЗЕР

Девятилова Ольга Сергеевна 164 ПРИЗЕР



Коцюба Артём Денисович 148 ПРИЗЕР

Петровская Елизавета Дмитриевна 134 ПРИЗЕР

Швецова Анастасия Сергеевна 131 ПРИЗЕР

Ларионов Илья Игоревич 95 ПРИЗЕР

Иванова Анастасия Сергеевна 65 ПРИЗЕР

Адельметова Диана Радиковна 60 ПРИЗЕР

Лев Геннадьевич Гудковский 30 ПРИЗЕР

Прохоров Артём Дмитриевич 28 ПРИЗЕР

Максимов Дмитрий Сергеевич 25 ПРИЗЕР

Управление цифровыми экосистемами в 

торговле

4

Кирюшатов Михаил Дмитриевич 175 ПОБЕДИТЕЛЬ

Истомина Анна Сергеевна 152 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мутагиров Руслан Тахирович 135 ПОБЕДИТЕЛЬ

Крохина Алена Михайловна 134 ПОБЕДИТЕЛЬ

Хакимова Алина Ринатовна 122 ПРИЗЕР

Матвиенко Игорь Владимирович 101 ПРИЗЕР

Салтынский Дмитрий Евгеньевич 68 ПРИЗЕР

Управление человеческим капиталом 

предприятия

6

Петроченко Анна Александровна 241 ПОБЕДИТЕЛЬ

Краева Валерия Андреевна 228 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кобзева Софья Алексеевна 125 ПОБЕДИТЕЛЬ

Михайлова Александра Юрьевна 91 ПОБЕДИТЕЛЬ

Учет, анализ и аудит в системе 

управления организацией

4

Шандров Серафим Сергеевич 430 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чечкина Полина Олеговна 420 ПОБЕДИТЕЛЬ

Левичева Юлия 236 ПОБЕДИТЕЛЬ

Васильева Ангелина Сергеевна 82 ПОБЕДИТЕЛЬ



Бекишев Сергей Вадимович 66 ПРИЗЕР

Цифровой маркетинг и электронный 

бизнес

4

Маслова Аэлита Алексеевна 352 ПОБЕДИТЕЛЬ

Арефьева Елена Андреевна 236 ПОБЕДИТЕЛЬ

Потапова Ульяна Константиновна 209 ПОБЕДИТЕЛЬ

Петровская Елизавета Дмитриевна 143 ПОБЕДИТЕЛЬ

Васильева Яна Альбертовна 124 ПРИЗЕР

Гагин Антон Игоревич 67 ПРИЗЕР

Иванова Анастасия Сергеевна 65 ПРИЗЕР

Ларионова Екатерина Игоревна 42 ПРИЗЕР

Волохов Михаил Михайлович 35 ПРИЗЕР

Экономика и транспортное 

планирование экосистем

5

Галушкина Анастасия Андреевна 244 ПОБЕДИТЕЛЬ

Истомина Анна Сергеевна 159 ПОБЕДИТЕЛЬ

Крохина Алена Михайловна 145 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чабровская Полина Юрьевна 110 ПОБЕДИТЕЛЬ

Экономика и управление организацией 4

Грушичева Мария Александровна 1025 ПОБЕДИТЕЛЬ

Жукова Мария Владимировна 259 ПОБЕДИТЕЛЬ

Карпович Илья Викторович 202 ПОБЕДИТЕЛЬ

Медведева Анна Андреевна 135 ПОБЕДИТЕЛЬ

Хабибуллина Лия Александровна 127 ПРИЗЕР

Алькин Кирилл Алексеевич 124 ПРИЗЕР

Максимов Дмитрий Сергеевич 75 ПРИЗЕР

Сидоркина Анастасия Романовна 72 ПРИЗЕР

Экономика инноваций в энергетике 5

Белаш Андрей Анатольевич 369 ПОБЕДИТЕЛЬ



Раянова Ирина Ильинична 211 ПОБЕДИТЕЛЬ

Нигматуллина Яна Азатовна 175 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чаусова Алёна Романовна 159 ПОБЕДИТЕЛЬ

Беляева Мария Владимировна 141 ПОБЕДИТЕЛЬ

Овчинников Кирилл Андреевич 126 ПРИЗЕР

Гаврилова Марьяна Юрьевна 43 ПРИЗЕР

Молибог Анастасия Павловна 36 ПРИЗЕР

Марков Александр Сергеевич 28 ПРИЗЕР

Экономика ИТ и бизнес-анализ 3

Федяевская Дарья Эдуардовна 385 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пирогов Михаил Сергеевич 215 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мохунов Данил Юрьевич 213 ПОБЕДИТЕЛЬ

Белаш Андрей Анатольевич 209 ПРИЗЕР

Новикова Анастасия Сергеевна 154 ПРИЗЕР

Девятилова Ольга Сергеевна 145 ПРИЗЕР

Ксенофонтова Юлия Владимировна 121 ПРИЗЕР

Кузнецов Никита Юрьевич 61 ПРИЗЕР

Попов Максим Сергеевич 60 ПРИЗЕР

Альхимович Леонид Александрович 52 ПРИЗЕР

Гомзяков Герман Сергеевич 29 ПРИЗЕР

Новикова Анастасия Олеговна 26 ПРИЗЕР

Экономический консалтинг 25

Хабибуллина Лия Александровна 127 ПОБЕДИТЕЛЬ

Щербакова Арина Андреевна 118 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мороз Анастасия Димитриевна 105 ПОБЕДИТЕЛЬ

Годованник Константин Львович 38 ПОБЕДИТЕЛЬ

Энергетический менеджмент 2

Печуркин Владислав Евгеньевич 600 ПОБЕДИТЕЛЬ

Беломестнов Павел Юрьевич 316 ПОБЕДИТЕЛЬ

Филянина Евгения Александровна 203 ПРИЗЕР

Авдеев Александр Владимирович 141 ПРИЗЕР



Табала Анастасия Андреевна 40 ПРИЗЕР

Институт физической культуры, 

спорта и туризма
Профессиональная подготовка тренеров и преподавателей в сфере физической культуры и спорта8

Беляков Михаил Романович 388 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ландграф Екатерина Николаевна 130 ПОБЕДИТЕЛЬ

Орлова Елизавета Сергеевна 101 ПОБЕДИТЕЛЬ

Баранчуков Иван Алексеевич 75 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шарпантье Артем Андреевич 46 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мишарин Матвей Игоревич 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гришманов Юрий Вадимович 32 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вронский Стефан 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Закатнов Дмитрий Владимирович 30 ПРИЗЕР

Винцковский Антон Валерьевич 25 ПРИЗЕР

Технические средства и цифровые технологии в работе тренера при подготовке спортсменов6

Беляков Михаил Романович 388 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новожилова Кристина Михайловна 102 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зверян Роман Андреевич 84 ПОБЕДИТЕЛЬ

Моторина ЛидияДмитриевна 64 ПОБЕДИТЕЛЬ

Орлова Елизавета Сергеевна 51 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шарпантье Артем Андреевич 26 ПОБЕДИТЕЛЬ

Институт электроники и 

телекоммуникаций
Защищенные телекоммуникационные 

системы

9

Белькова София Вадимовна 282 ПОБЕДИТЕЛЬ

Артемьев Максим Артемович 180 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дробчик Михаил Витальевич 178 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пилип Павел Александрович 163 ПОБЕДИТЕЛЬ



Андриевский Никита Константинович 146 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вечеринский Виктор Егорович 137 ПОБЕДИТЕЛЬ

Матвеев Владимир Сергеевич 91 ПОБЕДИТЕЛЬ

Летунов Никита Сергеевич 84 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новоселов Вадим Иванович 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Баянов Ленар Азатович 59 ПРИЗЕР

Путина Ксения Владимировна 59 ПРИЗЕР

Терентьев Константин Николаевич 44 ПРИЗЕР

Инжиниринг в микро- и 

наноэлектронике

9

Николай Сергеевич Онуфриенко 264 ПОБЕДИТЕЛЬ

Строганов Александр Александрович 193 ПОБЕДИТЕЛЬ

Губин Александр Алексеевич 120 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гилева Анастасия Николаевна 77 ПОБЕДИТЕЛЬ

Колодич Денис Михайлович 76 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зыков Андрей Станиславович 62 ПОБЕДИТЕЛЬ

Быстров Виталий Дмитриевич 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Евич Ксения Анатольевна 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чагдурова Елена Баировна 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Космические и наземные 

радиотехнические системы

9

Строганов Александр Александрович 203 ПОБЕДИТЕЛЬ

Жилавый Руслан Павлович 165 ПОБЕДИТЕЛЬ

Киселкина Дарья Дмитриевна 117 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вакулич Михаил Сергеевич 98 ПОБЕДИТЕЛЬ

Литвин София Сергеевна 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зыков Андрей Станиславович 92 ПОБЕДИТЕЛЬ

Колодич Денис Михайлович 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Летунов Никита Сергеевич 84 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гилева Анастасия Николаевна 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кондрашева Алина Денисовна 61 ПРИЗЕР



Наговицын Александр Владимирович 47 ПРИЗЕР

Лазерные и оптоволоконные системы (международная образовательная программа) 9

Сазонова Екатерина Сергеевна 58 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лалетина Елизавета Сергеевна 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Наноразмерные структуры электроники 8

Литвин София Сергеевна 85 ПОБЕДИТЕЛЬ

Савин Дмитрий Александрович 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Смирнова Светлана Павловна 54 ПОБЕДИТЕЛЬ

Плотников Олег Иванович 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Наноэлектроника и 

микроэлектромеханические системы

9

Смирнова Светлана Павловна 54 ПОБЕДИТЕЛЬ

Прикладная радиофизика 9

Киселкина Дарья Дмитриевна 104 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бабаев Кирилл Владимирович 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кондрашева Алина Денисовна 61 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лалетина Елизавета Сергеевна 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чагдурова Елена Баировна 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Телекоммуникационные системы в 

нефтегазовой отрасли

9

Белькова София Вадимовна 289 ПОБЕДИТЕЛЬ

Андриевский Никита Константинович 206 ПОБЕДИТЕЛЬ

Жилавый Руслан Павлович 191 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дробчик Михаил Витальевич 181 ПОБЕДИТЕЛЬ

Артемьев Максим Артемович 180 ПОБЕДИТЕЛЬ

Вечеринский Виктор Егорович 140 ПОБЕДИТЕЛЬ

Матвеев Владимир Сергеевич 91 ПОБЕДИТЕЛЬ



Солодовников Иван 78 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бабаев Кирилл Владимирович 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новоселов Вадим Иванович 66 ПРИЗЕР

Путина Ксения Владимировна 65 ПРИЗЕР

Баянов Ленар Азатович 62 ПРИЗЕР

Зуев Кирилл Андреевич 58 ПРИЗЕР

Наговицын Александр Владимирович 47 ПРИЗЕР

Физика и техника полупроводников 10

Архипов Николай Александрович 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Савин Дмитрий Александрович 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ли Анастасия Викторовна 48 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сладовский Иван Анатольевич 43 ПОБЕДИТЕЛЬ

Физика медицинских технологий 8

Елисеев Арсений Юлианович 98 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сазонова Екатерина Сергеевна 58 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сураков Мурат Уралович 41 ПОБЕДИТЕЛЬ

Институт энергетики
Авиационные двигатели и 

энергетические установки

6

Канакин Михаил Константинович 224 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шерстюкова Инна Сергеевна 131 ПОБЕДИТЕЛЬ

Попов Никита Михайлович 125 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мухин Владимир Николаевич 66 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ланцов Артём Алексеевич 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Пестов Никита Дмитриевич 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Олейник Дмитрий Владимирович 45 ПРИЗЕР

Таборская Светлана Валерьевна 40 ПРИЗЕР

Автоматика энергетических систем 6

Хизриев Дибирав Алиевич 79 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кухталев Илья Викторович 78 ПОБЕДИТЕЛЬ



Клевакин Андрей Игоревич 64 ПОБЕДИТЕЛЬ

Волобуева Яна Сергеевна 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шакин Дмитрий Сергеевич 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Емельянова Ульяна Андреевна 25 ПОБЕДИТЕЛЬ

Долбин Кирилл 25 ПРИЗЕР

Майоров Павел Васильевич 25 ПРИЗЕР

Водородная энергетика 4

Савельев Матвей Олегович 242 ПОБЕДИТЕЛЬ

Газотурбинные агрегаты 

газоперекачивающих станций

6

Избяков Никита Сергеевич 161 ПОБЕДИТЕЛЬ

Боршош Марина 115 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мальцева Екатерина Александровна 115 ПОБЕДИТЕЛЬ

Печенкин Данила Дмитриевич 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ланцов Артём Алексеевич 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Королев Александр Юрьевич 48 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гидравлические машины и 

гидропневмоагрегаты

6

Журавков Алексей Владимирович 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ямцов Данила Александрович 51 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кудрявцева Василиса Михайловна 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Безуглова Дарина Александровна 38 ПОБЕДИТЕЛЬ

Инжиниринг теплоэнергетических 

систем

6

Афремова Снежана 172 ПОБЕДИТЕЛЬ

Курносов Роман Александрович 125 ПОБЕДИТЕЛЬ

Улитина Дарья Сергеевна 124 ПОБЕДИТЕЛЬ

Семёнов Ярослав Васильевич 104 ПОБЕДИТЕЛЬ

Леонтьев Виктор Сергеевич 95 ПОБЕДИТЕЛЬ

Помазаков Иван Михайлович 95 ПОБЕДИТЕЛЬ



Молибог Анастасия Павловна 60 ПРИЗЕР

Овчинников Кирилл Андреевич 56 ПРИЗЕР

Компрессорная, вакуумная, холодильная техника и газотранспортные системы 6

Савельев Матвей Олегович 245 ПОБЕДИТЕЛЬ

Королев Александр Юрьевич 48 ПОБЕДИТЕЛЬ

Глушков Сергей Сергеевич 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Смыков Юрий Алексеевич 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Паровые и газовые турбины 6

Никита Андреевич Курилец 186 ПОБЕДИТЕЛЬ

Избяков Никита Сергеевич 161 ПОБЕДИТЕЛЬ

Попов Никита Михайлович 120 ПОБЕДИТЕЛЬ

Боршош Марина 115 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мальцева Екатерина Александровна 115 ПОБЕДИТЕЛЬ

Печенкин Данила Дмитриевич 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мухин Владимир Николаевич 66 ПРИЗЕР

Пестов Никита Дмитриевич 45 ПРИЗЕР

Поршневые и комбинированные 

двигатели

6

Пургаев Денис Дмитриевич 78 ПОБЕДИТЕЛЬ

Таборская Светлана Валерьевна 40 ПОБЕДИТЕЛЬ

Глушков Сергей Сергеевич 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Проектирование, эксплуатация и 

инжиниринг АЭС

8

Миннапов Тимур Ринатович 74 ПОБЕДИТЕЛЬ

Системы электроснабжения и цифровые энергоэффективные технологии 7

Колесникова Дарья Александровна 59 ПОБЕДИТЕЛЬ

Теплотехнический инжиниринг, энергоаудит и энергосервис 6

Афремова Снежана 144 ПОБЕДИТЕЛЬ

Улитина Дарья Сергеевна 124 ПОБЕДИТЕЛЬ

Семёнов Ярослав Васильевич 104 ПОБЕДИТЕЛЬ



Марков Александр Сергеевич 103 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гаврилова Марьяна Юрьевна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Цифровые технологии и средства автоматизации в электроэнергетике 7

Долбин Кирилл 274 ПОБЕДИТЕЛЬ

Майоров Павел Васильевич 188 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кухталев Илья Викторович 78 ПОБЕДИТЕЛЬ

Арнаутов Константин Владимирович 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Татаренко Вадим Дмитриевич 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ибрагимов Руслан Азизович 41 ПОБЕДИТЕЛЬ

Хизриев Дибирав Алиевич 40 ПОБЕДИТЕЛЬ

Клевакин Андрей Игоревич 40 ПРИЗЕР

Экология энергетики, автономные и возобновляемые источники энергии 6

Яперова Евгения Владиславовна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чуркин Иван Витальевич 59 ПОБЕДИТЕЛЬ

Электрооборудование распределительных сетей и промышленных предприятий 7

Федоров Павел Андреевич 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шамсутдинов Тагир Фаритович 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Сергеев Владимир Андреевич 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Электроэнергетические системы, сети, электропередачи, их режимы, устойчивость и надежность12

Стельмах Артем Андреевич 178 ПОБЕДИТЕЛЬ

Слободянюк Алексей Денисович 140 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гудкова Полина Олеговна 133 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гетманова Маргарита Сергеевна 129 ПОБЕДИТЕЛЬ

Финогенова Алена Алексеевна 127 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гармашев Роман Александрович 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шахов Семён Алексеевич 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шамсутдинов Тагир Фаритович 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Толстихин Михаил Юрьевич 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зыков Данила Андреевич 35 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чистяков Александр Сергеевич 29 ПОБЕДИТЕЛЬ



Электроэнергетические установки электрических станций и подстанций 7

Авдеев Александр Владимирович 205 ПОБЕДИТЕЛЬ

Курносов Роман Александрович 125 ПОБЕДИТЕЛЬ

Яперова Евгения Владиславовна 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Волобуева Яна Сергеевна 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чуркин Иван Витальевич 59 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новиков Владислав Станиславович 55 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ибрагимов Руслан Азизович 38 ПОБЕДИТЕЛЬ

Емельянова Ульяна Андреевна 25 ПРИЗЕР

Физико-механический институт
Вычислительная механика и 

компьютерный инжиниринг

8

Кожанова Полина Алексеевна 180 ПОБЕДИТЕЛЬ

Смирнова Мария Сергеевна 68 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мирошников Николай Александрович 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Мухин Дмитрий Сергеевич 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Инженерно-физические вычисления и машинное обучение 6

Шевелёв Антон Михайлович 213 ПОБЕДИТЕЛЬ

Математические методы анализа и 

визуализации данных

9

Стрижкин Денис Александрович 280 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гавриленко Ольга Руслановна 202 ПОБЕДИТЕЛЬ

Чернобровкин Тимофей Вячеславович 155 ПОБЕДИТЕЛЬ

Комаров Николай Сергеевич 130 ПОБЕДИТЕЛЬ

Карзова Анастасия Евгеньевна 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Золин Иван Максимович 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лобкова Вероника Андреевна 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Плотников Олег Иванович 45 ПОБЕДИТЕЛЬ

Заранкович Антон Викторович 32 ПОБЕДИТЕЛЬ



Математическое моделирование процессов нефтегазодобычи 10

Ямкин Максим Александрович 702 ПОБЕДИТЕЛЬ

Иващенко Денис Владимирович 164 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зайченкова Татьяна Борисовна 116 ПОБЕДИТЕЛЬ

Карзова Анастасия Евгеньевна 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шкурская Елизавета Дмитриевна 86 ПОБЕДИТЕЛЬ

Жарова Ольга Сергеевна 71 ПОБЕДИТЕЛЬ

Качевская Ольга Андреевна 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Бахмутов Алексей Викторович 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Гаврилов Виталий Алексеевич 54 ПОБЕДИТЕЛЬ

Перекрестов Сергей Сергеевич 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шуваев Максим Вячеславович 36 ПРИЗЕР

Механика деформируемого твердого 

тела

5

Москвина Ксения Алексеевна 168 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексей Артёмович Ульянов 150 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеева Мария Сергеевна 148 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кочикян Анастасия Дмитриевна 101 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дёмин Матвей Дмитриевич 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шестопалов Руслан Андреевич 50 ПРИЗЕР

Работинский Артём Дмитриевич 35 ПРИЗЕР

Механика и цифровое производство 8

Москвина Ксения Алексеевна 168 ПОБЕДИТЕЛЬ

Комаров Николай Сергеевич 160 ПОБЕДИТЕЛЬ

Алексеева Мария Сергеевна 148 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кочикян Анастасия Дмитриевна 101 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кутузова Ника Владиславовна 96 ПОБЕДИТЕЛЬ

Перекрестов Сергей Сергеевич 53 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дёмин Матвей Дмитриевич 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шуваев Максим Вячеславович 36 ПОБЕДИТЕЛЬ

Работинский Артём Дмитриевич 35 ПРИЗЕР



Модели и высокопроизводительные вычисления в физической гидрогазодинамике 8

Шевелёв Антон Михайлович 213 ПОБЕДИТЕЛЬ

Моделирование физико-механических свойств и технологии производства полимеров и композитов4

Никишин Андрей Павлович 216 ПОБЕДИТЕЛЬ

Светлолобов Тимофей Георгиевич 175 ПОБЕДИТЕЛЬ

Зайченкова Татьяна Борисовна 116 ПОБЕДИТЕЛЬ

Качевская Ольга Андреевна 65 ПОБЕДИТЕЛЬ

Шестопалов Руслан Андреевич 50 ПРИЗЕР

Прикладная математика и 

биоинформатика

5

Гольдберг Артемий Александрович 1991 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кочетков Игорь Дмитриевич 485 ПОБЕДИТЕЛЬ

Емельянова Виктория Евгеньевна 146 ПОБЕДИТЕЛЬ

Елизарова Анастасия Павловна 88 ПОБЕДИТЕЛЬ

Желудев Кирилл Игоревич 63 ПОБЕДИТЕЛЬ

Юдыцкий Константин Игоревич 58 ПРИЗЕР

Лобкова Вероника Андреевна 53 ПРИЗЕР

Физика космических и плазменных 

процессов

17

Токарев Арсений Юрьевич 285 ПОБЕДИТЕЛЬ

Лашкина Юлия Сергеевна 111 ПОБЕДИТЕЛЬ

Дерябина Маргарита Владиславовна 90 ПОБЕДИТЕЛЬ

Петренко Варвара Дмитриевна 70 ПОБЕДИТЕЛЬ

Кучеров Глеб Александрович 60 ПОБЕДИТЕЛЬ

Белова Софья Ивановна 51 ПОБЕДИТЕЛЬ

Голубев Максим Николаевич 49 ПОБЕДИТЕЛЬ

Матросова Дарья Борисовна 36 ПОБЕДИТЕЛЬ

Новиков Дмитрий Сергеевич 33 ПОБЕДИТЕЛЬ

Козловская Инна Сергеевна 30 ПОБЕДИТЕЛЬ



Физика прочности и пластичности 

материалов

5

Востряков Павел Николаевич 52 ПОБЕДИТЕЛЬ

Физика ядра и элементарных частиц в фундаментальных и медицинских исследованиях10

Владимир Владимирович Трофимов 74 ПОБЕДИТЕЛЬ

Ярошева Александра Вячеславовна 30 ПОБЕДИТЕЛЬ

Васильева Валерия Николаевна 28 ПОБЕДИТЕЛЬ


